Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.06.2016 № 564
г.Чудово

О признании утратившими
силу постановлений
Администрации Чудовского
муниципального района
от 17.12.2012 № 2207,
от 26.08.2014 № 1537

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с
требованиями законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района:

от 17.12.2012 № 2207 «Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги «Выдача разрешения на снятие (пере-
вод) денежных средств, принадлежащих несовершеннолетним, со счетов в бан-
ках»;

от  26.08.2014  №  1537  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент  предоставления  государственной  услуги  «Выдача  разрешения  на
снятие (перевод) денежных средств, принадлежащих несовершеннолетним, со
счетов в банках».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

шо-3
№ 536-п